
  UCHWAŁA Nr XII/75/11                         
Rady Gminy Brody 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brody na 2011 r. 

 

 
       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art.211, art.212, art. 216 art.217, art.236            

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) 

 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/12/11 Rady Gminy Brody z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2011 r., zmienionej Uchwałą Nr V/27/11 z dnia 24 marca 2011 r., Uchwałą             

Nr VI/36/11 z dnia 29 kwietnia 2011 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 26/11 z dnia 23 

maja 2011 r. Uchwałą Nr VIII/47/11 z dnia 30 czerwca 2011 r., Uchwałą Nr IX/54/11 r.                    

z dnia 22 lipca 2011r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 41/11 z dnia 05 sierpnia 2011 

Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 46/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r., Zarządzeniem Wójta 

Gminy Brody Nr 54/11 z dnia 20 września 2011 r., Uchwałą Nr X/61/11 z dnia 29 września 

2011r, Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 57/11 z dnia 07 października 2011 r., Uchwałą Nr 

XI/67/11 z dnia 27 października 2011 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 62/11 z dnia 

17 listopada 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2011 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą 12 668 936,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 8 712 106,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 956 830,00 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 3 767 330,00 zł 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego         

w kwocie 189 500,00 zł 

 

§ 2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XI/67/11 z dnia 27 października 2011 r.  

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr XII/75/11 Rady Gminy Brody z dnia 28 listopada 2011 r.
Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 397,002 303 129,00 2 301 732,00

01008 Melioracje wodne - 1 397,00 49 690,0051 087,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 1 397,00 603,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 984 812,001 984 812,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 983 062,00 0,00 1 983 062,00

600 Transport i łączność - 800,001 753 806,00 1 753 006,00

60016 Drogi publiczne gminne - 800,00 1 732 772,001 733 572,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 110,00 - 800,00 39 310,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 620,0024 200,00 23 580,00

70095 Pozostała działalność - 620,00 880,001 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

1 500,00 - 620,00 880,00

750 Administracja publiczna - 4 348,001 236 321,00 1 231 973,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 370,00 1 059 171,001 060 541,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 38 000,00 - 1 370,00 36 630,00

75095 Pozostała działalność - 2 978,00 40 278,0043 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 597,00 - 2 978,00 6 619,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1 000,0066 594,00 65 594,00

75421 Zarządzanie kryzysowe - 1 000,00 7 000,008 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 500,0039 300,00 41 800,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 2 500,00 41 800,0039 300,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 2 500,00 27 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 253 304,00 3 253 304,00

80101 Szkoły podstawowe - 26 000,00 1 465 175,001 491 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923 210,00 - 30 000,00 893 210,00



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 - 1 900,00 68 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 700,00 - 3 000,00 155 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 600,00 - 3 000,00 22 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 490,00 10 900,00 114 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 1 000,00 5 900,00

80110 Gimnazja 26 000,00 947 800,00921 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 470,00 17 000,00 586 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 300,00 8 000,00 54 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 1 000,00 7 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 187 170,00187 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 - 2 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 1 000,00 5 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 1 000,00 6 800,00

852 Pomoc społeczna 5 600,002 360 420,00 2 366 020,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 51 500,0047 000,00

3110 Świadczenia społeczne 47 000,00 4 500,00 51 500,00

85295 Pozostała działalność 1 100,00 138 100,00137 000,00

3110 Świadczenia społeczne 133 000,00 1 100,00 134 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65,00613 807,00 613 872,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 65,00 78 357,0078 292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 65,00 315,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00267 811,00 267 811,00

92116 Biblioteki 0,00 140 925,00140 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 902,00 290,00 67 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 198,00 900,00 11 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 - 290,00 1 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 900,00 4 100,00

12 668 936,00 12 668 936,000,00Razem:



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/75/11 Rady Gminy Brody z dnia 28 listopada 2011 r.
Zadania inwestycyjne na 2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 983 062,00 1 983 062,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 983 062,001 983 062,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 983 062,00 0,00 1 983 062,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI
  

JANISZOWICE, ZASIEKI, BROŻEK I STACJA UZDATNIANIA WODY W

 

MIEJSCOWOŚCI ZASIEKI- ETAP I STACJA UZDATNIANIA WODY W

 

ZASIEKACH

1 550 514,00 25 000,00 1 575 514,00

SYSTEM UZDATNIANIA WODY MARIANKA I SIEĆ WODOCIĄGOWA 82 000,00 - 25 000,00 57 000,00

600 Transport i łączność - 800,001 650 110,00 1 649 310,00

60016 Drogi publiczne gminne - 800,00 1 649 310,001 650 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 110,00 - 2 300,00 37 810,00

MODERNIZACJA CZĘŚCI DROGI NR 000605F - PROJEKT (UL.POLNA)
 

30 000,00 - 2 300,00 27 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 1 500,00 251 500,00

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ NA ODCINKU BRODY-LUBSKO-
JASIEŃ 250 000,00 1 500,00 251 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1 000,0032 000,00 31 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe - 1 000,00 7 000,008 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

WYKONANIE PRZYŁĄCZA ENERGETYCZNEGO POD POTRZEBY
 

ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

3 769 130,00 3 767 330,00- 1 800,00Razem


